



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ  
SECRETARIA MUNICIPAL  
DE ADMINISTRAÇÃO

## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Sabará  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 00081/2021  
**Data de Realização:** 12/08/2021 às 09:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Demétrius Gil

COMERCIAL ROMA ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE PAPE 39.315.699/0001-14

**Total do Fornecedor** 18.376,00

**Lote: 1** Adjudicado

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BORRACHA BRANCA MACIA No 40	Unidade	600,00	0,170000	102,000000	0,17

**Lote: 6** Adjudicado

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MARCA TEXTO (CORES VARIADAS AMARELA E LARANJA)	Unidade	1.000,00	1,040000	1.040,000000	1,04

**Lote: 8** Adjudicado

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CLIPS NIQUELADO - TAMANHOS DIVERSOS	Caixa	500,00	10,860000	5.430,000000	10,86

**Lote: 13** Adjudicado

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPE PARDO 200 MM X 280 MM	Caixa	250,00	33,990000	8.497,500000	33,99

**Lote: 17** Adjudicado

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAMPEADOR LONGO ALCANCE - GRAMPO 26/6 BASE EMBORRACHADA	Unidade	50,00	31,980000	1.599,000000	31,98

**Lote: 20** Adjudicado

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL COLOR SET PACOTE COM 50 48 X 66 CM CORES SORTIDAS	Pacote	50,00	9,010000	450,500000	9,01

**Lote: 24** Adjudicado

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PEN DRIVE 32 GB	Unidade	30,00	41,900000	1.257,000000	41,90

COMERCIAL RADICHI EIRELI 29.790.780/0001-00

**Total do Fornecedor** 63.695,00

**Lote: 2** Adjudicado

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ  
SECRETARIA MUNICIPAL  
DE ADMINISTRAÇÃO

### Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CADERNO BROCHURAO PAUTADO 96 FOLHAS	Unidade	200,00	3,320000	664,000000	3,32

**Lote: 3 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA ARQUIVO PERMANENTE CONFECCIONADA EM PLASTICO POLIONDA	Unidade	5.000,00	5,250000	26.250,000000	5,25

**Lote: 5 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANETA ESFEROGRAFICA (CORES VARIADAS PRETA, VERMELHA E AZUL)	Unidade	7.500,00	0,480000	3.600,000000	0,48

**Lote: 9 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLA BRANCA LIQUIDA VIDRO COM 500 GRAMA	Unidade	100,00	4,810000	481,000000	4,81

**Lote: 10 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLA BRANCA LIQUIDA 90 GRAMAS	Unidade	1.000,00	1,600000	1.600,000000	1,60

**Lote: 12 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	E.V.A CORES VARIADOS - DIMENSOES DE 50 CM X 50 CM X 20MM	Pacote	100,00	52,000000	5.200,000000	52,00

**Lote: 21 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASTA SUSPENSA MARMORIZADAS PLASTIFICADAS ABAS INTERNAS	Caixa	200,00	120,000000	24.000,000000	120,00

**Lote: 22 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PLASTICO GROSSO 4 FUROS PACOTE COM 100 UNIDADES	Pacote	50,00	38,000000	1.900,000000	38,00

PAPELARIA OURO EIRELI 07.266.248/0001-48

**Total do Fornecedor** 48.321,50

**Lote: 4 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALCULADORA DE 8 DIGITOS TAMANHO MEDIA	Unidade	50,00	14,200000	710,000000	14,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ  
SECRETARIA MUNICIPAL  
DE ADMINISTRAÇÃO

## Relatório de Vencedores

### Lote: 7 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTOLINA PACOTE COM 100 UNIDADES	Pacote	100,00	40,200000	4.020,000000	40,20

### Lote: 11 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BASTAO COLA QUENTE SEMI TRANSPARENTE GROSSA	Pacote	25,00	27,660000	691,500000	27,66

### Lote: 14 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ENVELOPE PARDO TAMANHO OFICIO ENVELOPE SACO KRAFT PARDO	Caixa	400,00	52,400000	20.960,000000	52,40

### Lote: 15 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ADESIVA 45 MM X 45 MM - POLIPROPILENO TRANSPARENTE	Unidade	1.000,00	3,060000	3.060,000000	3,06

### Lote: 16 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAMPEADOR DE MESAS 26/6 ATE 30 FOLHAS	Unidade	100,00	23,150000	2.315,000000	23,15

### Lote: 18 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAMPO PARA GRAMPEADOR - 26/6 GRAMPO	Caixa	500,00	3,580000	1.790,000000	3,58

### Lote: 26 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COPO DESCARTAVEL - 200ML	Pacote	2.500,00	5,910000	14.775,000000	5,91

ROGÉRIO RIBEIRO VIDIGAL COMERCIO EPP 21.230.132/0001-80

#### Total do Fornecedor

24.750,00

### Lote: 19 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL A4 - PACOTE COM 500 UNIDADES	Unidade	1.500,00	16,500000	24.750,000000	16,50